1910712021 CAIXA - Extrato de Fundos

.c A ' W A Extrato Fundo de Investimento
j ) Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo
(CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 19/G7/2021
Fundo CNPJ da Funda Inicio das Atividades do Funda
XA FIC PRATICO RENDA FiXA CURTO (0.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em 31/05/2021 Cota em: 30/06/2021
] 0,1510 i 0,4207 || ~0,4802 Il 5,999034 I 6,008690 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Adninistradora
Caixa Econdmica Federai SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF $0.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRPF/ONPJ Canta Corrente iMés/Anc Folha
MUNICIFIO DE CORONEL VIV IDA 76.985.455/0001-56 006.00071048-8 06/2021 | 01/01
\lAnalise do Peril do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentacgéo
Histérico Valor em RS Qtde da Cotas
Salda Anterior 43.627,64C 7.272,444560
AplicagGes 43.693,80C 7.271,768055
Resgates 43.693,80D 7.271,768805
Rendimento Bruto no Més 70,22C
RRF 0,60
[OF 0,04
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 43.697.86C 7.272,443811
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*) Vaior sujeito a tributag8o, conforme legisiagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Daia Histarico Valor R% Qtde de Cotas
30/06 AFLICACAC 43.693,80C 7.271,768055
3G/06 RESGATE 43.693,80D 7.271,768805
RRF 0,00
IOF 6,00
Dadosde Tributagio Rendimento Base IRRF
G006 0,00

Informagbes ao Cotista

Consulte seu extrato de Fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviges on—-line lhe
proporcionam. Fale com Seu Gerente para solicitar a inibicde do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vecd contribuil pars preservacdc do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento € cadastre ou atualize

Ve



12/07/2021

CAIXA

12 Extrato das Contas Individuais

Qrigen do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncla:

Nome:
Perfodo:

Daiz dMow
31/05/2021
01/06/2021
02/06/2021
04/06/2021
07/06/2021
08/06/2021
09/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
16/06/2021%
17/06/2021%
18/06/2021
21/06/2021%
22/06/20621
23/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
30/06/2021%
30/06/2021
30/06/2021

M. Boc.

7005679
727220

Mistarics

SALDO ANTERIOR

SALDC DO DIA
SALDC DG DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO PO DIA
SALDG DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDC DO DIA
APLICACAQ
RESG AUTOM
SALDG FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA
4593600001
45%3/006/00071048-8

de: G1/06/2021 até: 30/06/2021

Yalor {R%) Salde (Hg}
0,00
.00
0,00
0,00
0,00
0.60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
G,60
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43.693,80D 43.693 80D
43.693,80C 4,00

0,00

T T

hitps:fig ovconta.caixa.govbr/sigowexrato/conta_individualfimprirmir do?nomeFormeextratoContaindividualF orméobtvenil A



